	Druhý stupeň

	

	Skok vysoký
	Skok daleký
	600 m
	60 m
	celkem

	
	dívky
	chlapci
	dívky 
	chlapci
	dívky 
	chlapci
	dívky
	chlapci
	

	6.třída
	3
	
	
	
	5,1
	
	3,1
	
	13

	7.A.
	1
	5,1
	3,1
	3
	3
	1
	5
	1
	24

	7.B.
	5
	3
	5
	5,1
	
	5,3
	
	5,3
	35

	8.A
	5
	5,3
	5
	5,3,1
	
	5
	5
	5,3
	45

	8.B
	
	
	
	
	5,3
	
	
	
	8

	9.tř
	3,1
	1
	3,1
	
	1
	3,1
	3,1
	1
	19



Bodové hodnocení: zlatá 5, stříbrná 3, bronzová 1
Výsledky: Pohár starosty vyhrává 8.A
	První stupeň


	
	Skok daleký
	Hod kr. míčkem
	Vytrvalostní běh
	60 m
	celkem

	
	dívky
	chlapci
	dívky
	chlapci
	dívky
	chlapci
	dívky
	chlapci
	

	2.tř
	1
	3
	1
	3
	3,1
	1
	3
	1
	17

	3.tř
	5,3
	5,1
	5,3
	5,1
	5
	5,3
	5,1
	5,3
	55

	4.tř
	3
	
	3
	1
	3
	5
	
	3,1
	19

	5.tř
	5,1
	5,3,1
	5,1
	5,3
	5,1
	3,1
	5,3,1
	5
	53



Bodové hodnocení: zlatá 5, stříbrná 3, bronzová 1
Výsledky: Pohár starosty vyhrává 3.tř

